



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.จี.เอ็นจิเนียริ่ง  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๑/๓ หมู่ ๓  
ตำบลท้ายเหมือง อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา ๘๒๑๒๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑๐๗๗๘๘๕๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๒๓๕๕๒๐๐๐๒๐๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๒๑๕๘  
วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอท้ายเหมือง  
ที่อยู่ ๙๙/๑๓ หมู่ ๙ ถนนประชาอุทิศ(ฝั่งขวา) ตำบลท้ายเหมือง  
อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา  
โทรศัพท์ ๐๗๖-๕๗๑๕๐๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.จี.เอ็นจิเนียริ่ง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอท้ายเหมือง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	การจ้างงาน(93.14.18.00 )	๑	งาน	๘๖,๑๒๙.๐๑	๘๖,๑๒๙.๐๑
(แปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทหนึ่งสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๘๐,๔๙๔.๔๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๖๓๔.๖๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๖,๑๒๙.๐๑

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอท้ายเหมือง ๙๙/๑๓ หมู่ ๙ ถนนประชาอุทิศ(ฝั่งขวา)
- ระยะเวลารับประกัน ๑๘๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๒๔๓๓๗ จ้างเหมาก่อสร้าง/ปรับปรุงฯ เพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงต่ำบ้านนาขา ม.๕ ต.นาเตย อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

( นายวิชณ มาศเพิ่มพงศ์ )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

อำเภอท้ายเหมือง

วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

( นายทัชวัฒน์ ศักดา )

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๒๔๓๓๗

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๔๑๗๘๕๗๙





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

งานขยายเขตกฟส.ทนม.ปรับปรุงเพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงต่ำบ้านนาขา  
 ม.5 ต.นาเคย อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K05 กฟจ.พง.

ที่อยู่(Pur. group address) : 76/1 ม.3 ต.ถ้ำน้ำผุดอ.เมืองพังงา จ.พังงา 82000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัดที.จี. เอ็นจิเนียริง

ที่อยู่(Vendor's address) :

91/3 -

ถ.-

ต.ท้ายเหมือง อ.ท้ายเหมือง

จ.พังงา 82120

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002172158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

งานขยายเขตกฟส.ทนม.ปรับปรุงเพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงต่ำบ้านนาขา

ม.5 ต.นาเคย อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา

ตามอนุมัติศจก.กฟส.อ.ทนม. 12 ม.ค. 66

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		2.000	27.00	54.00
	รีดออนเหล็กประทับ 30x6x760 มม.	ชิ้น		
2		1.000	112.00	112.00
	รีดออนคอน คอร. 100x100x2500 มม.	ชิ้น		
3		1.000	66.00	66.00
	รีดออนล่อฟ้าแรงสูง/1 ชุด	ชิ้น		
4		1.000	120.00	120.00
	รีดออนคอปเอาท์ 33 KV. 100 A.	ชิ้น		
5		1.000	1,251.00	1,251.00
	รีดออนหม้อแปลง ขนาด 30 KVA. 1 เฟส	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายวิษณุ ไม้คเพิ่มพงศ์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายวิษณุ ไม้คเพิ่มพงศ์)

ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.กฟส.อ.ทนม.

ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.กฟส.อ.ทนม.

วันที่(Date) .....  
 12 ม.ค. 2566

วันที่(Date) .....  
 12 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

งานขยายเขตฟส.ทหม.ปรับปรุงเพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงต่ำบ้านนาขา  
 ม.5 ต.นาเตย อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002172158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	ทำกราวด์	1.000 ชิ้น	459.00	459.00
7	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 มม.	4.000 ชิ้น	54.00	216.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแบบ โปสท์ 7.5 เควี.	3.000 ชิ้น	132.00	396.00
9	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2500 มม.	1.000 ชิ้น	225.00	225.00
10	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x3000 มม.	1.000 ชิ้น	225.00	225.00
11	เทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา	1.000 ชิ้น	2,028.00	2,028.00
12	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง / 1 ชุด	3.000 ชิ้น	132.00	396.00
13	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	3.000 ชิ้น	64.00	192.00
14	ติดตั้ง CUTOUT BRACKET	3.000 ชิ้น	68.00	204.00
15	ติดตั้งคอปเปอร์ 33 KV. 100 A	3.000 ชิ้น	239.00	717.00
16	ติดตั้งฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ	6.000 ชิ้น	132.00	792.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายวิษณุ มาศเพิ่มพงศ์)

(.....)  
 ผจก.กฟส.อ.ทหม.

ตำแหน่ง(Position) .....

วันที่(Date) ..... 12 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายวิษณุ มาศเพิ่มพงศ์)

(.....)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.อ.ทหม.

วันที่(Date) ..... 12 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

งานขยายเขตกฟส.ทหม.ปรับปรุงเพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงดันบ้านนาขา  
 ม.5 ต.นาเคย อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002172158  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 50 KVA. 3 เฟส.	1.000 ชิ้น	4,990.00	4,990.00
18	ติดตั้ง TRANSFORMER BUSHING COVERS	3.000 ชิ้น	103.00	309.00
19	ติดตั้ง DRPOUT FUSE CUTOUT COVERS	3.000 ชิ้น	239.00	717.00
20	รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50 ต.มม.	1,100.000 เมตร	1.00	1,100.00
21	รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้ม 25 ต.มม.	1,200.000 เมตร	1.00	1,200.00
22	รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ต.มม.	1,100.000 เมตร	1.00	1,100.00
23	รีดลอนคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	24.000 ชิ้น	66.00	1,584.00
24	รีดลอนแฉีก 3x200 มม.	36.000 ชิ้น	66.00	2,376.00
25	รีดลอนเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
26	พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม 25 ต.มม.	1,200.000 เมตร	2.00	2,400.00
27	พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ต.มม.	4,800.000 เมตร	2.00	9,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายวิษณุ มาศเพิ่มพงศ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.อ.ทหม.  
 วันที่(Date) ..... 12 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายวิษณุ มาศเพิ่มพงศ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.อ.ทหม.  
 วันที่(Date) ..... 12 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เจ็อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

งานขยายเขตกฟส.ทนม.ปรับปรุงเพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงต่ำบ้านนาขาม.5 ต.นาเคอ อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002172158  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
28	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 25-35 ต.มม.	20.000 ชิ้น	132.00	2,640.00
29	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.	80.000 ชิ้น	132.00	10,560.00
30	ทำกราวด์	9.000 ชิ้น	459.00	4,131.00
31	ติดตั้งแบริค 4x200 มม.	49.000 ชิ้น	132.00	6,468.00
32	ติดตั้งที่จับลูกกรอกแรงต่ำ	49.000 ชิ้น	132.00	6,468.00
33	ชุดหลุม/บีกเสา คอร. 9 เมตร	8.000 ชิ้น	1,281.00	10,248.00
34	ติดตั้งท่อฟ้าแรงต่ำ/1 ชุด	14.000 ชิ้น	122.00	1,708.00
35	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.700 กิโลเมตร	4,682.00	3,277.40
36	ค่าขนเสา คอร. 9 เมตร	8.000 ชิ้น	200.00	1,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายวิษณุ มาตรฐานเพิ่มพงศ์)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.อ.ทนม.

วันที่(Date) .....

12 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายวิษณุ มาตรฐานเพิ่มพงศ์)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.อ.ทนม.

วันที่(Date) .....

12 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

งานขยายเขตฟส.ทหม.ปรับปรุงเพิ่มขนาดหม้อแปลงและเพิ่มเฟสแรงต่ำบ้านนาขา  
 ม.5 ต.นาเคอ อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002172158  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				80,494.40
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				80,494.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				5,634.61
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				86,129.01

(แปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทหนึ่งสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายวิษณุ มาศเพิ่มพงศ์)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.อ.ทหม.

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายวิษณุ มาศเพิ่มพงศ์)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟส.อ.ทหม.

วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ภายใน 20 วันนับถัดจากวันลงนามใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)